1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KASEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
卡森國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的受豁免有限公司）
（股份代號：496）

更換首席財務官

陳爭明先生已辭任本公司首席財務官，由二零一五年十二月二日起生效，而孫
宏陽先生已獲委任為本公司新首席財務官，由二零一五年十二月二日起於陳先
生辭任後生效。

更換首席財務官

卡森國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，為於個人發
展投入更多時間，陳爭明先生（「陳先生」）已辭任本公司首席財務官（「首席財務
官」），由二零一五年十二月二日起生效。陳先生已確認彼與董事會並無意見分
歧，且概無有關彼辭任之事宜須提請本公司股東或香港聯合交易所有限公司注意。

董事會謹藉此機會衷心感謝及表揚陳先生於本公司任職十二年（包括擔任首席財
務官一年以上）期間付出之努力及寶貴貢獻。

於陳先生辭任後，董事會欣然宣佈，委任本公司執行董事孫宏陽先生（「孫先生」）
為首席財務官，由二零一五年十二月二日起生效。作為本公司之首席財務官，孫
先生亦將負責本公司及其附屬公司之整體財務管理。

2

孫先生之履歷詳情載於下文。

孫宏陽先生

孫宏陽先生，35歲，於二零一五年七月加入本集團，擔任董事會主席助理，其後
並已獲委任為執行董事，由二零一五年十一月二日起生效。加入本集團之前，孫
先生在其他行業擁有逾十五年的工作經驗，積累了豐富的金融相關經驗。由二零
零零年六月至二零零三年十二月，孫先生擔任上海紐福克斯汽車配件有限公司財
務主管。由二零零四年一月至二零零六年八月，彼於上海稽富比動力設備有限公
司擔任財務經理並於二零零六年八月至二零一二年四月於寶馬彈簧（上海）有限
公司擔任中國區財務經理。加入本集團之前，由二零一二年五月至二零一五年六
月，孫先生於馬丁傳動件（中國）有限公司擔任中國區財務總監。孫先生於二零零
零年畢業於河南財政稅務高等專科學校，主修會計電算化專業，並於二零一零年
獲得香港中文大學會計專業碩士學位。孫先生為中華人民共和國及澳洲註冊會計
師。

承董事會命
卡森國際控股有限公司

主席
朱張金

中國，二零一五年十二月二日

於本公佈日期，本公司執行董事為朱張金先生、孫宏陽先生及張明發先生，本公
司非執行董事為仇建平先生，而本公司獨立非執行董事為杜海波先生、張玉川先
生及周玲強先生。

網址：http://www.irasia.com/listco/hk/kasen/index.htm